
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД № 227» 

ИНН2465040761\КПП 246501001\БИК 010407105\ОГРН 1022402485797

660111,г. КРАСНОЯРСК, УЛ. ТЕЛЬМАНА 17А,Т. 224-30-10. dou227@mailkrsk.ru

№ 65/1/п

«Утверждение дорожной карты по 
внедрению и реализации ЦМН 
педагогических работников»

от 19.12.2024

В целях организации системы наставничества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Дорожную карту по внедрению и реализации целевой модели 
наставничества педагогических работников МБДОУ № 227».

2. Начать внедрение и реализацию целевой модели наставничества с 01.01.2025 г., 
ответственный - Дарочкина Н.А., заместитель заведующего по УВР.

3. Отчет о промежуточных результатах выполнения «Дорожной карты по внедрению 
и реализации целевой модели наставничества педагогических работников МБДОУ № 227» 
заслушать на заседании Педагогического совета 28.05.2025 г., ответственный - Дарочкина 
Н.А., заместитель заведующего по УВР.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Дарочкина Н.А.

mailto:dou227@mailkrsk.ru

